
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕIШЕ 

26 декабря 2022 г. 
г. Алапаевск 

№ 1893 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по 
договору социального найма» на территории муниципального 

образования Алапаевское 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
протоколом совещания в Минстрое России от 28 декабря 2021 года № 1456-
ПРМ-КМ «Об утверждении проектов типовых административных 
регламентов предоставления услуг в качестве методических рекомендаций 
для разработки административных регламентов предоставления 
государственных услуг регионального и муниципального уровня», 
руководствуясь У ставом муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору 
социального найма» на территории муниципального образования 
Алапаевское (прилагается). 

2. Управлению муниципальным имуществом, архитектурой и 
градостроительством Администрации муниципального образования 
Алапаевское (Н.А. Соколова), обеспечить в пределах своей компетенции 
исполнение Административного регламента «Предоставление жилого 
помещения по договору социального найма» на территории 
муниципального образования Алапаевское. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 21 ноября 2019 года № 928 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 


















































































